
UCHWAŁA NR XLIV.296.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 282 od 
wybudowanego ronda w m. Łaz do skrzyżowania z nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej za m. 

Przewóz 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 2022 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 10 ust. 3 c, d, e ustawy z dnia  21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 282 od 
wybudowanego ronda w m. Łaz wraz z przeprawą promową do skrzyżowania z nowym przebiegiem 
drogi wojewódzkiej za m. Przewóz na terenie Gminy Zabór. 

§ 2. Przebieg odcinka drogi wymieniony w §1 określa załącznik graficzny – mapa poglądowa 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy ciąg drogowy zgodnie z dyspozycją art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych 
uzyskuje status drogi publicznej gminnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Czesław Hołołub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2345FEDC-EFCA-425C-B3C1-B727BFC4CF40. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 

Nr XLIV.296.2022 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

Plan orientacyjny  

Skala 1:25 000 

Przekazany fragment drogi woj. nr 282 (gmina Zabór) 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2345FEDC-EFCA-425C-B3C1-B727BFC4CF40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 XLIV.296.2022.załącznik graficzny - gmina Zabór

